G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 29.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Cron-tymba xonogmnbHO-Mopo3unbHblid Tefcold UD1-2

LleHa ¢ HOC: 164 272 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

TemnepatypHbI pexuM, °C

| O6Lunih 06beM, n
| PacnonoxeHue arperarta

' CronewHuua

KonunuyectBo siLuukos

Temnepatypa MOpPO3UNLHOIO
oTaeneHus

Temnepatypa XxonoaounbHOro
otaeneHus

O6beM MOPO3UNbLHOIO OTAeNeHUs
O6beM X0NoAUNbLHOFO OTAeNeHUs
MopknioyeHune, B

MowHocTb, KBT

LLunpuHa, Mmm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.

JaHns

oT-21 o4

257

CHU3Y

6e3 6opTta

1

or-21 00-18 °C

or1p004°C

136 n
121 n
220
0.27
905
700
600
72
79.2

ApTukyn: 962029

XonoamnbHo-Mopo3usbHbIl cton Tymba Tefcold UD1-2 Hawen CBoe WMPOKOoe NPUMEHEHNE Ha NPeanpusiTUsiX
006LWeCTBEHHOr0 MUTaHWS 1 TOProBAW A5t BbICTPOro OXaX AeHUs, 3aMOPO3KU, a TakK Xe KPaTKOBPEMEHHOr0 XpaHeHUs
npoayktoB. Kopnyc BeIMOMHEH U3 NULLEeBoi Hepxxaeetower ctanu AlSI304. Koneca obneryatoT nerkoe MaHeBprpoBaHue B

Y3KOM KYXOHHOM NpOCTpaHCTBE.

OcobeHHOCTMH:

e [lnHamMmnyeckoe oxnaxneHue

o I'IepeKmoqume C XONoAWbHOrO Ha MOPO3WIbHbBIA PEXMUM U O6paTHO HaXkaTtuem OOHOWN KHOMKK

¢ Lindpposas cmcTemMa KOHTPONS TeMrnepaTtypbl 06ecrneymBaeT TOUHYIO U MOCTOSIHHYIO TeMnepaTypy

e [lBoiHas Temnepartypa
e Jlerkoe nepekoyeHe Mexay XonoannbHbIM 1 MOPO3USbHBIM PEXUMOM
¢ MakcvmanbHbli 06 beM A5 XpaHeHUs


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/stoly-kombinirovannye/filter/brand-is-tefcold/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/

¢ BbICTPOE NOHMXEHWE TEMMEPATYPLI 1 NOAAEPXKAHNE NOCTOSIHHO

o Cuctema aBToMaTN4eCcKOl OTTalkm

¢ MakcnmanbHas rpy3onoabeMHOCTb O4HOMO BblABUXKHOIO Awmka 60 Kr
¢ Koneca, 2 U3 KOTopbIX OCHaLLlEHbl TOPMO30M

J.ononHuteNbHble XapakTepUCTUKHK:

e KonnyecTso AwmKkos: 1
e Temnepatypa okpyxatowewn cpefpl: 1o +43 °C

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

