

Коммерческое предложение от 29.01.2026**Стол-тумба холодильно-морозильный Tefcold UD1-2****Цена с НДС: 164 272 руб.****Артикул: 962029****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Дания
Температурный режим, °С	от -21 до 4
Общий объем, л	257
Расположение агрегата	снизу
Столешница	без борта
Количество ящиков	1
Температура морозильного отделения	от -21 до -18 °С
Температура холодильного отделения	от 1 до 4 °С
Объем морозильного отделения	136 л
Объем холодильного отделения	121 л
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.27
Ширина, мм	905
Глубина, мм	700
Высота, мм	600
Вес (без упаковки), кг	72
Вес (с упаковкой), кг	79.2

Холодильно-морозильный стол тумба [Tefcold UD1-2](#) нашел свое широкое применение на предприятиях общественного питания и торговли для быстрого охлаждения, заморозки, а так же кратковременного хранения продуктов. Корпус выполнен из пищевой нержавеющей стали AISI304. Колеса облегчают легкое маневрирование в узком кухонном пространстве.

Особенности:

- Динамическое охлаждение
- Переключение с холодильного на морозильный режим и обратно нажатием одной кнопки
- Цифровая система контроля температуры обеспечивает точную и постоянную температуру
- Двойная температура
- Легкое переключение между холодильным и морозильным режимом
- Максимальный объем для хранения

- Быстрое понижение температуры и поддержание постоянной
- Система автоматической оттайки
- Максимальная грузоподъемность одного выдвижного ящика 60 кг
- Колеса, 2 из которых оснащены тормозом

Дополнительные характеристики:

- Количество ящиков: 1
- Температура окружающей среды: до +43 °C

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.